Contratação de empresa de Engenharia para Reforma e Construção de 

Praça Pública no Povoado de Jenipapinho, zona rural de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 028/2021/PMA. 

-Contratado: IDESON IZIDORO CORDEIRO – ESCRITÓRIO DE PROJETOS. 

-CNPJ nº 26.277.401/0001-87. 

-Valor Contratado R$ 84.070,30 (oitenta e quatro mil, setenta reais e trinta centavos).  

-Vigência: 120 (cento e vinte) dias.  

Alagoinha - PE, 24 de Setembro de 2021. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)